[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от 04.02.2022                                                                                          № 59-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального  района от 30.08.2017 г. № 500-п  «Об административной комиссии Пучежского муниципального района и определении перечня должностных лиц администрации Пучежского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Ивановской области от 07.06.2010 № 52-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений», законом Ивановской области от 24.04.2008 № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях в Ивановской области», Уставом Пучежского муниципального района, а также в связи с кадровыми изменениями в администрации Пучежского муниципального района,

постановляю:

1. В постановлении администрации Пучежского муниципального района от 30.08.2017 № 500-п «Об административной комиссии Пучежского муниципального района и определении перечня должностных лиц администрации Пучежского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пучежского

муниципального района

        И.Н. Шипков
Приложение № 1

к постановлению администрации
Пучежского муниципального района

от 04.02.2022 № 59-п
Приложение № 2 к постановлению
администрации Пучежского
муниципального района

от 30.08.2017 № 500-п
Состав
административной комиссии Пучежского муниципального района
	Бабанов

Сергей Германович

	заместитель главы администрации Пучежского муниципального района, председатель административной комиссии

	Золоткова

Ирина Викторовна
	первый заместитель главы администрации Пучежского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Макарычева

Ольга Викторовна
	начальник юридического отдела администрации Пучежского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карпов
Алексей Николаевич
	председатель комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района;

	Коноплева
Наталья Дмитриевна

	начальник отдела по земельным ресурсам и землепользованию комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района;

	Канашин

Валерий Владимирович
	начальник отдела по вопросам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации Пучежского муниципального района;

	Смирнова
Ирина Юрьевна
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Пучежский» (по согласованию).

Приложение № 2

к постановлению администрации
Пучежского муниципального района

от 04.02.2022 № 59-п
Приложение № 3 к постановлению
администрации Пучежского
муниципального района

от 30.08.2017 № 500-п
Перечень
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Пучежского муниципального района
	Харитонов

Валерий Викторович
	заместитель начальника управления строительства и архитектуры администрации Пучежского муниципального района;

	Макарычева

Ольга Викторовна
	начальник юридического отдела администрации Пучежского муниципального района;

	Коноплева
Наталья Дмитриевна

	начальник отдела по земельным ресурсам и землепользованию комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района;

	Фокина
Надежда Алексеевна
	консультант отдела по земельным ресурсам и землепользованию комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района;

	Барышева
Наталья Владимировна
Пучкова

Марина Александровна
	заместитель начальника управления ЖКХ администрации Пучежского муниципального района;
главный специалист управления ЖКХ администрации Пучежского муниципального района;

	Торгова  Екатерина Владимировна

Канашин

Валерий Владимирович
	ведущий специалист по экономике и торговле комитета экономического развития, управления муниципальным имуществом, торговли, конкурсов, аукционов администрации Пучежского муниципального района;
начальник отдела по вопросам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации Пучежского муниципального района;

	Степаков
 Владимир Павлович
	старший инспектор отдела по вопросам ГО ЧС и мобилизационной работе администрации Пучежского муниципального района.